

Dodavatel:

**KBS Security s.r.o.
Krajířova 452****51101 Turnov**

IČ: 28745141

DIČ: CZ28745141

Telefon: [REDACTED]

Mobil: + [REDACTED]

E-
m
a
il:

Odběratel:

IČ:

00025003

DIČ:

CZ00025003

**Okresní soud v Semilech
Nádražní 25
513 34 Semily**

Nabídka č.:

22NA00146

Datum zápisu:

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Drátky 24/6	60	12,50		750,00	21%	157,50	907,50
Čirá lepicí páska 50x86	30	25,80		774,00	21%	162,54	936,54
Kuličkové pero modré	100	12,10		1210,00	21%	254,10	1464,10
Kuličkové pero čina	5	26,60		133,00	21%	27,93	160,93
Lepicí tyčinka 40g	20	44,00		880,00	21%	184,80	1064,80
Zvýrazňovač zelený	10	21,60		216,00	21%	45,36	261,36
Zvýrazňovač růžový	10	21,60		216,00	21%	45,36	261,36
Opravný strojek	20	33,40		668,00	21%	140,28	808,28
EU obal čirý	10	120,00		1200,00	21%	252,00	1452,00
Děrovač	2	421,00		842,00	21%	176,82	1018,82
Popisovač černý 0,6mm	10	16,70		167,00	21%	35,07	202,07
Provázek 250gr	15	76,10		1171,50	21%	246,02	1417,52
Obchodní taška 35,3x25cm	500	9,40		4700,00	21%	987,00	5687,00
Obálka C5 16,2x22,9	1 000	0,858		858,00	21%	180,18	1038,18
Obchodní taška C4 bílá 32,4x22,9	500	2,804		1402,00	21%	294,42	1696,42
Obchodní taška B5 25x17,6	1 500	2,17		3255,00	21%	683,55	3938,55
Přezka vinylová	20	3,60		72,00	21%	15,12	87,12
Spisové desky s tkanicí A4	50	14,00		700,00	21%	147,00	847,00
Ručníky ZZ 25x23	500	91,30		45650,00	21%	9586,50	55236,50
Toaletní papír dvouvrstvý 230mm	300	44,80		13440,00	21%	2822,40	16262,40
Tekuté mýdlo 5l	10	95,00		950,00	21%	199,50	1149,50
Sešívák na drátky 24/6	3	138,00		414,00	21%	86,94	500,94

Náplň gelová modrá	20	20,30	406,00	21%	85,26	491,26
Obálka C6 bílá	1 000	0,443	443,00	21%	93,03	536,03
Popisovač černý 1-4,6mm	20	21,10	422,00	21%	88,62	510,62
Nůžky	5	73,70	368,50	21%	77,39	445,89
Versatiika	5	79,20	396,00	21%	83,16	479,16
Dopisní spony 33mm	30	11,50	345,00	21%	72,45	417,45
Utěrky papírové role návin 75m	10	61,00	610,00	21%	128,10	738,10
Barva razítková černá	2	30,50	61,00	21%	12,81	73,81
Barva razítková modrá	2	30,50	61,00	21%	12,81	73,81
Motouz bílý 2kg	1	460,00	460,00	21%	96,60	556,60
Zaokrouhlení	1	0,32	0,32	21%	0,06	0,38

Součet položek	83241,32	17480,68	100722,00
CELKEM K ÚHRADĚ			100722,00

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: XXXXXXXXXX

Strana 2 dokladu 22NA00146

Ekonomický a informační systém POHODA